

86-6А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-7А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-8А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-9А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-10А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-11А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-12А	Ключевой менеджер группы продаж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Челябинского филиала _____ Устименко М.В. (Ф.И.О.)

03.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу _____

Раскатова М.Ю. (Ф.И.О.)

03.05.2024 (дата)

Старший специалист по охране труда _____

Сниткина Л.А. (Ф.И.О.)

03.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

838

Голеняева Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)

22.04.2024 (дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326

Шилин Дмитрий Валентинович (Ф.И.О.)

22.04.2024 (дата)